水 号 外

令 和 ３年  ７月 ２ １日

関 係 各 位

                  四街道市長 佐 渡  斉

（公印省略）

水道施設等調査の実施について（お知らせ）

  日頃より水道事業にご協力をいただきありがとうございます。

  さて、今回、別添位置図に示す箇所において、道路に布設されている水道管入替

工事の設計を行うため、水道施設等の調査を実施いたします。

  調査は、道路の測量や水道メーターの位置等を確認する作業で、市が業務を委託

した下記業者の調査員が行います。

  調査の必要上、敷地内に立ち入りますので、ご理解・ご協力をいただきますようお

願いいたします。

記

１．委託業務名      みそら地先配水改善設計業務委託

２．履 行 場 所      四街道市みそら地先

２．履 行 期 間      令和３年７月７日～令和 3 年１１月３０日

３．業 者 名        ㈱環境技研コンサルタント 四街道事務所

四街道市四街道２丁目２２番６号

℡ 043-433-6122     担当：渡邉

（市発行の身分証明書を携行しています。）

４．市 担 当       上下水道部水道課

                ℡ 043-421-3333     担当：梅澤・髙木

位 置 図

	水道施設等調査の実施について（お知らせ）(水道課）
	位置図